
"Diablak" Beskid Żywiecki - obóz wędrowny 
(trudny)
GÓRY (Góry, Polska) , 10 dni 
15-19 lat Cena już od 2950.00 zł

OPIS

Ulubiony przez niejednego naszego Klienta Beskid Żywiecki. Góry o niepowtarzalnym uroku, 
niesamowitej gościnności mieszkańców, przepięknym panoramom i pełnym klimatu schroniskom. 
Długie wieczory z gitarą pod bajecznie gwieździstym niebem lub przy kominku na długo pozostaną w 
Waszej pamięci. Podczas obozu planujemy przejście tzw. „Worka Raczańskiego”, wejście na Pilsko i 
na królową Beskidów – czyli Babią Górę (zwaną czasami Diablakiem).

DIABLAK to obóz polecany osobom z doświadczeniem w górskim wędrowaniu. Śpimy głównie 
w schroniskach i studenckich bazach namiotowych, w pensjonatach. Ze względu na charakterystykę 
obozu, na wędrówki najczęściej chodzimy z plecakami. Prosimy o umiar i rozsądek przy pakowaniu. 
Trasy są różnorodne, raczej długie lub ze znacznymi ekspozycjami. Oczywiście jak zawsze realizacja 
trasy obozu jest zależna od warunków atmosferycznych. 

W trakcie obozu będziemy zachodzili na Słowację – na obóz prosimy zabrać paszport lub dowód 
osobisty

 

ZAKWATEROWANIE

Noclegi realizujemy w bazach o różnym standardzie – śpimy w schroniskach lub w namiotach. 
Czasami w bazach namiotowych (duże namioty z materacami). Zdarzają się też noclegi w 
gospodarstwach agroturystycznych, na sianie, a pod warunkiem dobrej pogody i na życzenie 
uczestników nawet pod gołym niebem. 

PROGRAM

START I META

start obozu:
Rabka, pierwszego dnia obozu, godz. 12:00 (pierwszy posiłek obiadokolacja). 
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meta obozu:
Rabka, ostatniego dnia obozu, godz. 17:00 (ostatni posiłek obiad + prowiant na podróż powrotną).

Miejsca startu i mety mogą ulec nieznacznym zmianom, w takim przypadku osoby z dojazdem 
własnym będziemy informować. 

SKALA TRUDNOŚCI

Obóz dla osób z doświadczeniem górskim oznacza, że odradzamy go zdecydowanie osobom 
początkującym. Na trasy chodzimy z plecakami, a dodatkowo przemieszczamy się z 
prowiantem i sprzętem biwakowym. Na obozach dla osób z doświadczeniem górskim szczególnie 
zwracamy uwagę na umiar w pakowaniu. Którędy danego dnia pójdziemy uzależnione jest między 
innymi od warunków atmosferycznych oraz predyspozycji grupy - dlatego nie mamy sztywno 
rozplanowanych noclegów. W cenę wliczone są wszelkie koszty transportu sprzętu i osób. Opłacamy 
również wszelkie bilety wstępu do Parków Narodowych. Proponowana trasa może ulec zmianie.

KADRA

Na naszych obozach młodzieżowych kadra jest zawsze zatwierdzona przez kuratorium 
oświaty. Opiekunami są prawdziwi pasjonaci górskiego wędrowania. Doświadczenie pozwala na 
odpowiednie zachowanie się na szlakach w każdych warunkach, a stosowny wiek na doskonały 
kontakt z uczestnikami. Na ok. siedmiu uczestników przypada jedna osoba kadry. Większość naszej 
kadry gra na gitarze. Dodatkowo na kilka dni przed rozpoczęciem imprezy kierownik danego obozu 
skontaktuje się telefonicznie z Klientami na numer podany w Umowie-Zgłoszeniu - przypomni o 
najważniejszych sprawach, będzie można go zapytać jeszcze o to i o tamto, przekazać mu dodatkowe 
informacje o uczestniku. Jest to procedura zwyczajowa i staramy się to robić regularnie, jednak nie do 
każdego udaje nam się dodzwonić. Oczywiście w razie uwag, bądź pytań można dzwonić do nas :)

CO JEMY

Na obozach zapewniamy uczestnikom trzy posiłki dziennie. Rano śniadanie, prowiant na czas 
wędrówek oraz wieczorem ciepły obiad. Posiłki sporządzane są pod okiem kadry przez uczestników z 
produktów zakupionych przez organizatora lub gotowe posiłki zamówione w barach i restauracjach w 
miejscowościach, na trasie naszej wyprawy.

Wyżywienie jest dostosowane do upodobań uczestników tzn., zakupując produkty (dużo 
świeżych warzyw i owoców, czekolada, płatki, mleko), kadra ustala z grupą, co najlepiej zakupić. 
Jedzenia zakupuje się tyle ile potrzeba tzn. nie jest ono szczególnie wydzielane i nikt głodny od stołu 
nie ma prawa odejść. Na czas podróży powrotnej wszyscy uczestnicy otrzymują suchy prowiant. 
Jedynie wodę mineralną na czas wędrówek uczestnicy zakupują sobie sami wg gustu i upodobań. 

         Strona 2/5                                              31.03.2026 15:15



TRANSPORT

1 dzień wyjazd wg rozkładu jazdy, start obozu - RABKA pierwszego dnia obozu, godz. 12:00 
(pierwszy posiłek obiadokolacja).

2-9 dzień realizacja trasy obozu wędrownego

10 dzień obiad+suchy prowiant, wyjazd z RABKI około godz. 17:00, przejazd przez Polskę wg 
rozkładu jazdy 

Miejsce startu i mety mogą ulec zmianom, w takim przypadku osoby z dojazdem własnym będziemy 
informować. Dodatkowo na ok 3 dni przed rozpoczęciem obozu będzie się z Uczestnikami (rodzicami) 
kontaktował*) kierownik obozu - można przygotować pytania na które chętnie odpowie, przypomni co 
zabrać i o której wyjazd. 
*) Jest to procedura zwyczajowa i staramy się to robić regularnie, jednak nie do każdego udaje nam 
się dodzwonić.

W tabelach rozkładu jazdy podajemy godziny odjazdów autokarów/pociągów. Na miejsce zbiórki 
prosimy o przybycie 20 minut wcześniej. Prosimy na miejsce wyjazdu i powrotu przybywać 
punktualnie.

[-1] wyjazd/powrót dzień przed datą rozpoczęcia/zakończenia turnusu;
[+1] wyjazd/powrót dzień po dacie rozpoczęcia/zakończenia turnusu.

Podczas podróży uczestnikami opiekują się kadra lub konwojenci. Organizator ma prawo do 
zmian w rozkładzie jazdy. W takim przypadku Klienci zostaną przez organizatora o zmianach 
powiadomieni. Niezależnie od powyższego wszystkie informacje można uzyskać dzwoniąc do biura lub 
sprawdzając się na stronie internetowej.
Przejazdy na nasze obozy realizujemy w oparciu o autokary, mikrobusy, pociągi. Godziny przyjazdów i 
dojazdów mogą ulec zmianom niezależnym od organizatora (przewoźnika). W takich przypadkach 
prosimy o wyrozumiałość i cierpliwość. Prosimy zwrócić uwagę na datę wyjazdu / powrotu - 
szczególnie dotyczy godzin nocnych. Uczestnicy mają obowiązek posiadać ważną legitymację szkolną 
lub studencką uprawniającą do zniżek na przejazdy pociągami. Uwaga! W związku z możliwością 
przesiadek prosimy o spakowanie bagaży najlepiej w jeden plecak - tak aby mieć "wolne ręce" w 
czasie np. przejść pomiędzy peronami. Ze względu na to, że zbieramy uczestników z całego 
kraju - może się zdarzyć, że przejazd nie odbywa się najkrótszą trasą! Generalna zasada 
przejazdu jest taka, że wszyscy uczestnicy, z całego kraju udają się kilkoma trasami do Sosnowca, 
gdzie następują przesiadki na autokary docelowe.  Przejazdy mogą zostać odwołane przy braku 
wymaganego minimum 6 pasażerów na danej trasie o czym organizator powiadamia z odpowiednim 
wyprzedzeniem! Przystanki wyjazdowe i powrotne mogą się różnić - prosimy dokładnie czytać opis 
przystanku w rozkładzie poniżej.
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CENY I TERMINY

Impreza TERMIN DODATKOWE 
INFORMACJE ILOŚĆ MIEJSC CENA

XDB/WE6 04.08 - 13.08.2026 Mniej niż 10 2950.00zł DOSTĘPNE 

CENA NIE ZAWIERA

Cena nie obejmuje transportu! W zależności od miasta wyjazdu/powrotu dopłata – sprawdź w 
tabeli. W przypadku dojazdu własnego – brak dopłaty transportowej. 

 

CENA ZAWIERA

Zakwaterowanie – 9 noclegów; wypożyczenie sprzętu turystycznego (namiotu, palnika, butli), 
wyżywienie; bogaty program pobytu w tym bilety wstępu do parków narodowych, opiekę kadry, 
ubezpieczenie UNIQA (NW - 5000 PLN)**), podatek VAT. 

 

INFORMACJE DODATKOWE

Proponowane min. kieszonkowe – ok. 150 PLN.

NIEZBĘDNY EKWIPUNEK

Sprzęt: śpiwór (powinien być odpowiednio ciepły – noce w namiotach są zimne, mniej odporny śpiwór 
można uzupełnić wkładem – kocem z polaru), karimata, menażka (miska) metalowa, sztućce 
(niezbędnik), kubek, latarka, okulary przeciwsłoneczne, kapelusz lub chusta na głowę, przybory do 
higieny osobistej + krem do opalania, ręcznik.  
Dokumenty: ważna legitymacja szkolna lub studencka, wypełniona karta kolonijna*. Na obozie 
„DIABLAK” obowiązkowo należy posiadać ważny paszport lub dowód osobisty.
Obuwie i ubiór: buty trekkingowe, buty zmienne (trampki lub adidasy), klapki + strój kąpielowy, 
kurtka przeciwdeszczowa z kapturem, kurtka lub bluza polarowa, płaszcz foliowy - przeciwdeszczowy, 
ciepły sweter (najlepiej golf), koszulki z krótkim rękawem spodnie długie i krótkie, bielizna.
A wszytko to powinno być spakowane w plecak. Zalecamy spakować rzeczy w nieprzemakalne 
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folie. Oczywiście przestrzegamy przed nadmiarem bagażu – wiele rzeczy po przemyśleniu staje się 
zbędnych. Zachęcamy do zabrania aparatów fotograficznych – gwarancja niepowtarzalnych zdjęć.

 

Organizatorem obozu jest  R3B.PL Klub Podróżnika Ireneusz Bejger. Wpis do Rejestru Organizatorów 
Turystyki i Przedsiębiorców Ułatwiających Nabywanie Powiązanych Usług Turystycznych Województwa 
Zachodniopomorskiego nr 08/11.

* Dotyczy osób niepełnoletnich 
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